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Miszaki adatlap:

Branson 3100

Meéretek

Vontathatdsdag

Motor

Kupplung
Kormanyzas
Hajtott kerekek
Gumik

Sebességvaltd

Hidraulika rendszer

TLT

Hidraulika csatlakozas

Mlszaki adatok

Hosszlsag
Szélesség
Magassag
Tengelytay
Szabad magassag
Ures siily
Fék nélkil
Fékkel
Gyartd
Tipus
Model
Befecskendezés

Teljesitmény

Hengerek szama
Likettérfogat
Emisszid osztaly
Kompresszio
Levegdszird
Uzemanyagtank kapacitas
Fogyasztas
Akkumulator

Szantofdldi

Tipus
Sebességek

Max. sebesség

Emeltképesség
Vezérlés
Szivattyd

Munkahidraulika

Szemvohidraulika

hatul

kdzépen

mm
mim
kg
kg
kg

LE
KW

ccm

liter
liter - LE/dra
WVolt

eldl

hatul

km/h

kg

liter/perc
liter/perc
ford./perc
ford./perc

3066
1290
2397
1670
417
880
900
2000
Kukje
vizh(téses 4 temd Diesel
A1100T2
indirekt Turbo
31
225
3
1175
TIER 3
21:01
szdraz
23
0.2
12
egytarcsas szaraz
hidraulikus
4 (2 és 2 kapcsolhatd)
7-16-6PR
11.2-20-8PR
2 fokozatd hidrosztatikus

21
Kategoria 1
650
Helyzet
Tandemszivattyd
18.2
13
540/960
2500

1% kettdsmikddtetésd hatul

Tartozékok, ajanlott kiegészitok

Arokaso, kozépso flinyird, fronthidraulika, frontkardan,
homlokrakodod, kiillonboz6 kivitelli abroncsok,
egyszertsitett flulke, idéjarasvédo fiilke, kiilonb6z6
funkcidju villak, INO mulcser, INO miitragyaszoéro, 1IGJ
tolélap, IGJ seprégép, IGJ talajegyengetd, IGJ poétkocsi
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